
                                                         

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE ”L.  NOSTRO / L.  REPACI ” 
Via Riviera, 10 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC)  - Cod. Mecc. RCIS03600Q                                                                   

con sedi associate :                                                                                                                                                                      
LICEO  “L. NOSTRO”–RCPM036017 -   I.T.E. “L. REPACI “-RCTD036012  

Tel./Fax 0965/795349  e-mail rcis03600q@istruzione.it  -  www.nostrorepaci.it 
 

Prot. N° 7489/C23       Villa San Giovanni, 05/11/2016 

 

Ai Sigg. Docenti    

    Al  DSGA – personale ATA                                                                                                                                         

Agli  Atti                                                                                                                                                                            

Sito web 

 

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi- Integrazione e parziale rettifica 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO                        l’organico di fatto dell’I.I.S. “Nostro-Repaci”; 

TENUTO CONTO  dei criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dagli organi  

collegiali per l’a. s. 2016/17 ;  

VISTA   la Circolare MIUR prot. N° 24306 del 01/09/2016; 

ACQUISITA  la disponibilità dei docenti a svolgere ore residue d’insegnamento con 

circolare  prot. n.5503/C1 del 05/09/2016;  

VISTO      il proprio Decreto e di assegnazione docenti alle classi prot. n. 5641/C23 del  

 08/09/2016; 

VISTI    i propri Decreti di parziale rettifica e integrazione assegnazione docenti alle  

Classi prot. n. 6030/C23 del 19/09/2016 , prot. n. 6080/C23 del 20/09/2016 e 

prot. N. 6663/C23 del 01/10/2016;  

VISTO    il decreto dell’AT di Reggio Calabria Prot.: AOOUSPRC11308 del 26 set 2016 

di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale – 

posti comuni – personale docente  Scuola secondaria di II grado ; 

VISTA                           la circolare dell’AT di Reggio Calabria  prot. N. 12930 del 04 novembre 2016  

con la quale sono restituite  le ore pari e/o inferiori a sei - autorizzate in 

organico e presenti al SIDI - non ricomprese nel quadro delle disponibilità 

relative ai posti comuni e di sostegno per la scuola secondaria di I e II grado 

per il conferimento di incarichi da GAE.  

mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.nostrorepaci.it/


                                                                                       

ASSEGNA 

a ciascun docente  le classi  come riportato nella seguente tabella: 

 

 

 

D I S P O N E 

la pubblicazione delle  suddette assegnazioni all’Albo  on line dell’Istituto.  

 

 

Integrazione assegnazione  e  parziale rettifica ore residue cedute LICEO  “L. Nostro”    

2016/2017 

25/A Disegno e Storia 

dell’Arte 

Serrao Maria Grazia 2 h 3^F 

Attisano Angela 2h 2^ H 

Luppino Francesca 2 h 2^D 

42/A Informatica Barbaro Lucrezia 2 h 1^ D  

Crifò Rosanna 2 h 2^D 

60/A Scienze naturali  Guerrera Caterina 2 h 1^ G 

346/A Inglese Borruto Roberta 3 h 3^F 

 

Integrazione Assegnazione ore residue cedute    ITE “L. Repaci”    2016/2017 

 

38/A Fisica  Malara Rossana 2 h 1^A  

346/A Inglese Campione Paoladele 6 h 3x(1^2^A) 

Pellegrino Domenica 3 h 3^ A 

Pratticò Caterina 6 h 3^ x(4^5^A) 

 

Il Dirigente scolastico                                     

prof.ssa Maristella Spezzano 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 

 


